
Ciudad Nombre Cargo Telèfono Extensiòn Correo Electrónico

Ibarra Derinson Sigfrido Romo Altamirano Coordinador Zonal 1 (06) 2641-246 3055 derinson.romo@inclusion.gob.ec

El Tena Pablo Fernando Rivadeneyra Rodríguez Coordinador Zonal 2 (06) 2886 -978 Directo pablo.rivadeneyra@inclusion.gob.ec

Ambato Fabián Marcelo Fonseca Mora Coordinador Zonal 3 (03) 2587-523 123 fabian.fonseca@inclusion.gob.ec

Portoviejo Lenin Paúl Cedeño Loor Coordinador Zonal 4 (05) 2563-577 4550 lenin.cedeno@inclusion.gob.ec

Babahoyo Franklin Max Gaibor Vera Coordinadora Zonal 5  (05) 2735-872 4652 franklin.gaibor@inclusion.gob.ec

Cuenca Nancy Elizabeth Torres Cabrera Coordinadora Zonal 6 (07) 2888-419 102 nancy.torres@inclusion.gob.ec

Loja Juan Carlos Moreno Jaramillo Coordinador Zonal 7 (07) 2587-586 3600 juan.moreno@inclusion.gob.ec

Guayaquil Francisco Xavier Pazmiño Falcones. Coordinadora Zonal 8 (04) 3714-780 10548 francisco.pazmino@inclusion.gob.ec

San Lorenzo Douglas Iván Rojas Orceña Directora Distrital San Lorenzo (06) 2780-576 Directo ivan.rojas@inclusion.gob.ec

Puyo Andrea Paulina Zuñiga Jaramillo Directora Distrital Puyo (03) 2889-231 3804 andrea.zuniga@inclusion.gob.ec

Latacunga Tania Gabriela Vásquez Paredes Directora Distrital Latacunga (03) 2800-078 106 tania.vasquez@inclusion.gob.ec

Azogues Pablo Vinicio Padrón Iglesias Directora Distrital Azogues (07) 2240-840 112 pablo.padron@inclusion.gob.ec

Chone Fausto Antonio Cobo Delgado Director Distrital Chone (05) 2698-111 101 fausto.cobo@inclusion.gob.ec

Machala Eusebio Fernando Apolo Valarezo Directora Distrital Machala (07) 2932-867 108 eusebio.apolo@inclusion.gob.ec

Guaranda Ana Beatriz Patin Chimbo Directora Distrital Guaranda (03) 2982-811 101 ana.patin@inclusion.gob.ec

Riobamba Flor del Rocio Rojas Sigchay Directora Distrital Riobamba (03) 2307-637 3377 flor.rojas@inclusion.gob.ec

San Cristobal Nelly Estefania Troya Correa Director Distrital San Cristóbal (05) 2521-146 4804 nelly.troya@inclusion.gob.ec

Quito onathan Mauricio Vargas Andrade Director Distrital Quito Sur (02) 2610-104 Directo jonathan.vargas@inclusion.gob.ec

Esmeraldas Hernan Oswaldo Zambrano Macias Director Distrital de Esmeraldas (06) 2725-614 Directo hernan.zambrano@inclusion.gob.ec

El Empalme Pedro Javier Aguayo Delgado Directora Distrital el Empalme (04) 2960-080 Directo pedro.aguayo@inclusion.gob.ec

Quito Troztky Santiago Corella Proaño Directora Distrital Quito Norte (02) 3318-888 101 troztky.corella@inclusion.gob.ec

Salinas América Katherine Cox Chiquito Directora Distrital Salinas (04) 3728-902 4709 katherine.cox@inclusion.gob.ec

Salitre Ruben Erick Uzca Villegas Director Distrital Salitre (04) 2792-588 109 ruben.uzca@inclusion.gob.ec

Macas Raúl Sebastián Rodríguez Pacheco Director Distrital Morona (07) 2703-602 Directo raul.rodriguez@inclusion.gob.ec

Cariamanga Jenny Patricia Pauta Aguinsaca Directora Distrital Calvas (07) 2687-411 101 jenny.pauta@inclusion.gob.ec

Nueva Loja Blanca Luzmila Mosquera Farinango Directora Distrital Lago Agrio (06) 2991-900 1098 blanca.mosquera@inclusion.gob.ec

Tulcán Nibardo Daniel Aldás Rojas Director Distrital Tulcán (06) 2960-100 119 daniel.aldas@inclusion.gob.ec

Gualaceo Rodrigo Mauricio Vázquez Webster Director Distrital Gualaceo (07) 3012-319 Directo rodrigo.vazquez@inclusion.gob.ec

Quevedo Fatima Cecibel Orellana Alvarado Director Distrital Quevedo (05) 2783-169 Directo fatima.orellana@inclusion.gob.ec

Francisco De Orellana Mónica Alexandra Guevara Yánez Directora Distrital Orellana (06) 2881-668 3702 monica.guevara@inclusion.gob.ec

Quito Nelly Fernanda Paredes Medina Directora Distrital Quito Centro (02) 2239-788 Directo nelly.paredes@inclusion.gob.ec

Guayaquil Jaime Orlando Zambrano Cordova Director Distrital Guayas - 1 (04) 2511-524 Directo jaime.zambrano@inclusion.gob.ec

Portovelo José Andre Romero Recalde Director Distrital de Piñas (07) 2977-050 101 jose.romero@inclusion.gob.ec

Manta Jacqueline Alexandra Venegas Paz Directora Distrital Manta (05) 2924-259 Directo jaqueline.venegas@inclusion.gob.ec

Milagro Diane Genesis Lombeida Jiménez Director Distrital Milagro (04) 3706-630 Directo diane.lombeida@inclusion.gob.ec

Guayaquil Douglas Israel Luzarraga Romo Leroux Director Distrital Guayas - 3 (04) 3714-780 Directo douglas.luzarraga@inclusion.gob.ec

Zamora Leonardo Javier Bustamante Jaramillo Director Distrital Zamora (07) 3039-602 Directo leonardo.bustamante@inclusion.gob.ec

Santo Domingo Cindy Fernanda Espin Palacios
Directora Distrital Santo Domingo de 

los Tsachilas
(02) 3703-215 4603 cindy.espin@inclusion.gob.ec

Jama July María Hidalgo Cevallos Directora Distrital de Jama (05) 2015-491 Directo july.hidalgo@inclusion.gob.ec

Rumiñahui Edwin Marcelo Reina Pozo Director Distrital Rumiñahui (02) 2343-453 115 edwin.reina@inclusion.gob.ec
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